
  č. j. 20 C 27/2020-679 

Shodu s prvopisem potvrzuje:  

Bc. Monika Holubová 

USNESENÍ 
Okresní soud v Kolíně rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Moravcem ve věci 

žalobkyně:  Kateřina Princová, narozená 22. 8. 1975 
bytem Plzeňská 1924/220, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupená advokátkou JUDr. Zorkou Černohorskou 
sídlem Balbínova 384, 261 01 Příbram II 

proti 
žalovanému:  Státní pozemkový úřad, IČO 01312774 

sídlem Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha 3 
zastoupený advokátem Mgr. Andrejem Lokajíčkem 
sídlem Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

o nahrazení projevu vůle 

takto: 

Rozsudek Okresního soudu v Kolíně ze dne 3. 11. 2022, č.j. 20 C 27/2020-672 se doplňuje o 
následující výrok: Žalovaná je povinna nahradit České republice – Okresnímu soudu v Kolíně 
náklady řízení ve výši 4 989 Kč Kč do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku 

Odůvodnění:  

1. Ve shora označeném rozsudku soud opomněl rozhodnout o náhradě nákladů státu, které jsou 
představovány znalečným vyplaceným soudní znalkyni prof. Ing. Renátě Schneiderové Heralové 
dle usnesení ze dne 16. 10. 2020, č.j. 20 C 27/2020-165 a soudnímu znalci Ing. Pavlu Pelcovi dle 
usnesení ze dne 24. 5. 2022, č.j. 20 C 27/2020-470. 

2. Podle § 166 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád nerozhodl-li soud v rozsudku o 
některé části předmětu řízení, o nákladech řízení nebo o předběžné vykonatelnosti, může účastník 
do patnácti dnů od doručení rozsudku navrhnout jeho doplnění. Soud může rozsudek, který 
nenabyl právní moci, doplnit i bez návrhu. 

3. Soud doplnil rozsudek o rozhodnutí o náhradě nákladů státu ve smyslu § 148 odst. 1 o.s.ř. 
spočívajících ve vyplaceném znalečném. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 
soudu v Praze prostřednictvím Okresního soudu v Kolíně. 

Kolín 1. února 2023 

Mgr. Petr Moravec v. r. 
samosoudce 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 28.08.2023 a vykonatelnosti dne 01.09.2023. 
Připojení doložky provedla Pavlína Pappová dne 13.09.2023.


		2023-09-13T10:04:50+0200
	Pavlína Pappová




